Z= Insportiine

INSTRUKCJA OBSLUGI - PL
IN 18401 Atlas inSPORTIline ProfiGym C100




SPIS TRESCI

INSTRUKCJA BEZPIECZENSTWA .....ooveeeeeeeeteeeeeeeeeeeee s seseses s aes et enes s nassans s ensnasnnsesennennnens 3
WAZNE UWAGL. ....coooeieeeeeeeeeteeee et eee et se st s st en s s e s et an et ens et es st anssaes s s s s s et aneneasnsnannan 4
LISTA CZESCI (ZAWARTOSC OPAKOWANIA) ...ttt ettt en e 5
INSTRUKCUA MONTAZU ....ooooieeeeeeeeeeeeee st anas st nannen s 7
RYSUNEK PO ROZEOZENIU .......covevceeeeeeeeeeeeee s nes st s s sn s 23
(IS 7N 074 = o] ISR 24
OCHRONA SRODOWISKA .......ououiviieiieieeeceeieie ettt ettt sttt es s sa ettt en st s s s 27
WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYUNE .......coveeveeeeriieeeeerieeeieseeesenessesisnensesesnens 27



INSTRUKCJA BEZPIECZENSTWA

e Aby zapewni¢ maksymalne bezpieczehstwo ¢wiczgcego, nalezy regularnie sprawdzacé, czy
produkt nie jest uszkodzony i zuzyty.

e W przypadku przekazania tego produktu innej osobie lub umozliwienia korzystania z niego
innej osobie, nalezy upewni¢ sie, ze osoba ta zapoznata sie z trescig i wskazdéwkami
zawartymi w niniejszej instrukcji.

e Ztrenazera moze korzystaé tylko jedna osoba w danym momencie.

e Przed pierwszym uzyciem upewnij sie, ze wszystkie Sruby, wkrety i inne potgczenia sg
prawidtowo dokrecone i mocno osadzone.

e Przed rozpoczeciem treningu usun wszystkie przedmioty o ostrych krawedziach znajdujgce
sie w poblizu urzgdzenia.

e Uzywaj produktu do treningu tylko wtedy, gdy dziata bez zarzutu.

e Kazda uszkodzona, zuzyta lub wadliwa czes¢ musi by¢ natychmiast wymieniona. Nie uzywaj
tego urzadzenia, dopdki zepsute lub zuzyte czesci nie zostang naprawione lub wymienione.

e Rodzice i inne osoby nadzorujgce powinny by¢é swiadome swojej odpowiedzialnosci, ze
wzgledu na sytuacje, do ktérych atlas nie zostat zaprojektowany, a ktére mogg wystgpi¢ ze
wzgledu na naturalny instynkt zabawy dziecka i zainteresowanie eksperymentowaniem.

o Jesli pozwalasz dzieciom korzysta¢ z tego urzadzenia, pamietaj, aby wzig¢ pod uwage i
oceni¢ ich stan psychiczny i fizyczny oraz rozwdj, a przede wszystkim ich temperament.
Dzieci powinny korzysta¢ z urzgdzenia tylko pod nadzorem dorostych i by¢ poinstruowane o
prawidtowym i wiasciwym uzytkowaniu urzgdzenia. Urzgdzenie do ¢wiczen nie jest zabawka.

o Upewnij sie, ze wokot urzadzenia jest wystarczajgca ilos¢ wolnego miejsca, gdy je ustawiasz.

e Aby unikngé ewentualnych wypadkéw, nie pozwalaj dzieciom zbliza¢ sie do urzgdzenia bez
nadzoru, poniewaz mogg one uzywac go w sposob niezgodny z przeznaczeniem ze wzgledu
na ich naturalny instynkt zabawy i che¢ eksperymentowania.

¢ Nalezy pamietac, ze niewtasciwy i nadmierny trening moze by¢ szkodliwy dla zdrowia.

e Prosze zwréci¢ uwage, aby dzwignie i inne mechanizmy regulacyjne nie wystawaty w obszar
ruchu podczas treningu.

e Przy ustawianiu atlasu nalezy upewni¢ sie, ze ten stoi stabilnie i Zze ewentualne nieréwnosci
podtoza sg wyréwnane.

e Zawsze nalezy nosi¢ odpowiednig odziez i obuwie, ktére sg dostosowane do treningu na
atlasie. Ubranie musi by¢ tak zaprojektowane, aby ze wzgledu na swojg forme (np. dtugos¢)
nie zaczepiato sie o zadng cze$¢ trenazera podczas treningu. Nalezy pamietaé o zatozeniu
odpowiedniego obuwia, ktére jest dostosowane do treningu, mocno podtrzymuje stopy i
posiada antyposlizgowg podeszwe.

o Pamietaj, aby przed rozpoczeciem jakiegokolwiek programu ¢wiczen skonsultowaé sie z
lekarzem. Moze on udzieli¢ Panstwu odpowiednich wskazowek i porad w odniesieniu do
indywidualnej intensywnos$ci obcigzenia dla Panstwa, jak réwniez treningu i rozsadnych
nawykoéw zywieniowych.

e Nosnosé: 150 kg

o Kategoria H dla uzytku domowego



WAZNE UWAGI

e Zt6z trenazer zgodnie z instrukcjg montazu i upewnij sie, ze uzywasz wytgcznie elementow
konstrukcyjnych dostarczonych z trenazerem i przeznaczonych do niego. Przed
przystgpieniem do montazu nalezy upewni¢ sie, ze zawartos¢ dostawy jest kompletna,
korzystajgc z wykazu czesci w instrukcji montazu i obstugi.

e Pamietaj, aby ustawi¢ trenazer w suchym i rownym miejscu i zawsze chroni¢ go przed
wilgocig. Jesli chcesz zabezpieczy¢ miejsce szczegdlnie przed punktami nacisku,
zabrudzeniem itp. Zaleca sie podtozenie pod trenazer odpowiedniej maty antyposlizgowe;.

¢ Ogolna zasada jest taka, ze przyrzady do ¢wiczen i urzgdzenia treningowe nie sg zabawkami.
Dlatego mogg byé uzywane wytacznie przez odpowiednio poinformowane lub przeszkolone
osoby.

¢ Natychmiast przerwij trening w przypadku zawrotéw gtowy, nudnosci, bolu w klatce piersiowe;j
lub innych objawéw fizycznych. W razie watpliwosci nalezy natychmiast skonsultowaé sie z
lekarzem.

e Dzieci, osoby niepetnosprawne i uposledzone powinny korzysta¢ z trenazera tylko pod
nadzorem i w obecnosci innej osoby, ktéra moze udzieli¢ wsparcia i przydatnych instrukgji.

o Upewnij sie, ze czesci ciata twoje i innych osob nigdy nie znajdujg sie w poblizu ruchomych
czesci trenazera podczas jego uzytkowania.

e Podczas regulacji regulowanych czesci upewnij sie, ze sg one odpowiednio wyregulowane i
uwazaj na zaznaczong, maksymalng pozycje regulacji, np. wspornika siodetka.

o Nie ¢éwicz bezposrednio po positku.



LISTA CZESCI (ZAWARTOSC OPAKOWANIA)

@ _ xz
@ @"_,_{::;4:::) -
T
T 3
@ 5 e
]

x1




ZESTAW SRUB

1

19 m10x100 2pcs

Step-2

@ D20xD11 6pcs. . M10x100 chs

() D20xD11 6pes

8:
@ M10x25 2pcs

Step-3 {07 moxss apcs

. MI0x60 4PCS

Step-4

@ D24x2T 4PCS @ Vst zpes
MBx15 2PCS
D18XDBS5 2PCS

.ms 4*DB.2°2T 8PCS

55606

@ MB8x20 8PCS

L]

Step-9

0 miox02pcs

Step-10

oD M10495 1pcs

{0 mi0x0 1pcs a1

o

(oam10x50 2905

im—

0 |
B0 @@@
OO0 COOE),

D20xD11 6pes

sadz 15 LowTaxozd

(@)moxor 7pcs Dzoxm 20T 2pes

. £16) M10x90 1pcs

DZSxDlO 2 2pcs]

@ D20xD11 8pcs

X

0100
S0

@ D20xD11 16pcs

{09M10180 2pcs (0Rm0x60 2pCS

g,

— S
R —
<
P Step-12
N D20xD11 8pcs M10x60 1pcs I-I
S 0000w ;. el
— MexisaPCS 3
% 0000 g |Q QO G
8
‘_| é @ @@ ‘_‘ D20xD11 6y
< D38xD10.5 4pcs ° o @ XD11 6pcs
g‘_’ @ @ @@ @ D20xD11 2pcs g,‘ @@@
i © i OO0
T G0, T
v (um) X ()
Step-5 Step-13 @ D20xD11 18pcs

M5x10 4PCS.

@

MB8x15 4PCS.

000kiii

Step-14

@ M10x25 2pcs

@ D20xD11 4pcs

KH-39101
(]

. DleDB 5 8pcs

% dogs

(MM)




INSTRUKCJA MONTAZU

KROK 1

) e
'\14}' |.131

141 @ M10*1.5*10T |x2
131 @ D20*D11*2T |x6
134 @©  D18°D8.5*1.2T |x2
115 E_ M10*25L |x2
110 [0 M10*100L (%2
124 @ M8*15L |x2




KROK 2

M10*1.5*10T

141

131 @ D20*D11*2T | x6

115 E‘- M10*25L | X2

110 | —_—10*100L | X2




KROK 3

=
/u _\M@ru\

- -

x4

x4

x4

x4

M10*10T

D20*D11*2T |x8

D18*D8.5"1.2T

M8*15L |x4

M10*60L

M M10%65L

141

131

134 @
124 @

106

107




KROK 4

@

= | W | | N | =] @ | @] | ™| N
M| x| x| x| x| x| =] x| x| X
FlE]lElE]lE]IEl 2] 2] 2] 2
z;mézmémﬁﬁmﬁﬁm
— - - —

[« -
AR R I PRI R
— p . -—
Mmmwnmmmm1

G| o8 3 =

ol o O

143

134 @

136 (@

T

10



KROK 5

141 @ M10*10T  [x5
1| (@)  D20'D112T [x10
134| @ D18'D851.2T x4
185| (O) D14*D6.5°0.8T |X2
Cm M6*15L  |x2
F———mm w1000 |x1
Em M8*15L |x4
T mmm  M1070L x4

g D29*D10.2*9T

X2

11




KROK 6

12

@ M10*10T

x4

@ D20*D11*2T

x8

WA M10*70L

x2

RER \110*80L

%2




KROK 7

M10%1.5*10T |x8

D20*D11*2T [x16

B
©

141

131

13



KROK 8

14

L0 I Y

x6
x6
X3

10T |X5

M10*
D20"D11"2T [x10

M10*60L [x3
M10%95L (X2

D16*D10.5*5.5T

©

®

141

131
106
101
62
63




KROK 9

[IEnnnana

(=

—

LI

/o
55T |x6 (=

=t [sa] — - ('] =r
> > > > > >
|y = - - —
ol B S
=12 2®
o|l~-|lo|lo|lol|lb
= | 5|21 =21=2(<
& o
- ©
L
]
© 3%
3 e
T 2| g2 2|8 pxe 3

15



KROK 10

10-3

16

D
5| © D20°D14*27.5T [x2
141 @ M10*10T |x4
131 @ D20*D11*2T |x6

[{ 104 Q:- M10*50L |x2
mEQ:. M10*60L |x1
mj B M110%95L | x71
2| @ D16*D10.5*5.5T (X2
63 % X2
18 =
65 I x1




KROK 11

M10*10T [x7

D20*D14*20T [x2

@) =]

M10*60L [x3

MR M10*75L [x1
D16*D10.5*5.5T

@

I®

1

141

131

106

111

62

63

65

1=3

17



KROK 12

141

M10*10T

131 D20*D11*2T |x6

I8
©
10 [ M10*55L |x1
—

106 M10*60L |x1

101

W

M10*95L |x1
E; %ﬂ] D16*D10.5*5.5T |x3

64 ll]l x2

18



KROK 13

MAO*10T

D20°D11°2T

D25 Da.s%2T

o=

ME*15L

MS*10L

M10*50L

M10*E0L

ﬁﬂ”ﬁ”ﬁ“t&

M10*80L

62
& @ %Dm'mus's.m x8

19



KROK 14

M10*10T [x2
131 ©D2D*D11*2T x4
115‘@. M10*25L [x2

20




KROK 15

e

L e

e

P
.

Sl
ot
anatatets)
STt

5
o

o
a0
ox

L
s
-

Sa ST T AT,
[ o
L ]
wpaeeiatatetetety!
) o £

i M6*6T | x12

© D14*
Fm

5*0,8T =24

D&

ME=15L |12

2T| %8

1

5*

15L| x8

nMa*

40

1

138

128

134 @ D18*D8

124

€

48)fi2434 (48

21



KROK 16

22



RYSUNEK PO ROZLOZENIU

o

toteloTedetelele! OSSR
Toteletetetetele! LSRRI
Fateteleletotelele ottt ettt ettt et bt a ettt
atatetetetetetatets! atetetetetetateteteleteteatelolets!
Catateleteteleletets! atetatetetetetetatetetetetetetetatels!
Fatateleteleleatatels Catateletetelelatelelelalelalatololels
L L L A L ) L L
atatelatetetetels! fatateleletetelatetetelelatatalelotels!
HSRAS L
LR SRR L LA A
S 205055 Ctatele!
atatetetetetatatetetetolelels! o%e%! o2
Cagetedetetetedetuledetete el R KRN
AN HAHHIAAAN




LISTA CZESCI

Nr czesci Opis Parametry llos¢
1 Rama gtéwna 1
2 Stabilizator tylny 1
3 Stabilizator przedni 1
4 Piyta pedatu 1
5 Os$ obrotowa 1
6 Rura pionowa przednia 1
7 Jednostka dociskowa 1
8 Regulacja oparcia 1
9 Rama gorna 1
10 Gérna rama pozioma 1
11 Rura nosna siedziska 1
12 Stupek siedziska 1
13 Rolka do nog 1
14 Stupek do podktadki do ¢éwiczen 1
15 Podparcie dla motyla (L) 1
16 Podpodrka pod motyla (R) 1
17 Ramie motyla (L) 1
18 Ramie motyla (R) 1
19 Uchwyt 2
20 Rura gérnego kofa linowego 1
21 Rura Slizgowa 1
22 Pozioma rama gtéwna 1
24 Wspornik przesuwny 1
25 Wspornik krgzka linowego 2
31 Rura slizgowa zestawu linek regulowanych 25%25%1 5T*565L 1
32 Wspornik slizgowy 1
37 Wspornik przesuwny 2
38 Wspornik slizgowy 143.5*30*3T 2
39 Ptyta mocujgca krgzka linowego 151*50*3T 2
41 Patgk D25.4*2.0T*1200 1
43 Wspornik krgzka 1
44 Ostona zabezpieczajgca 244.8*120.8*3T 2
45 Pasek 240*130 2
46 Regulacja liny 2
47 Goérna ptyta mocujgca do liny 50*2T 2
48 Ochraniacz ciezaru 1810*502*3T 2
49 Pasek do wybierania ciezarkow 1
50 Kulka nylonowa D40 2
51 Chromowany pret do prowadzenia ciezarkéw 2
52 Watek piankowy D25.4*400*2.0t 2
53 Linka (1) 2700L 1
54 Linka (2) 3000L 1

24




55 Linka (3) 2670L 1
56 Linka (4) 3900L 1
57 Lina D6.0*8800L 1
58 Lina (5) 2650L 1
60 Lina (6) 750L 1
61 Bufor D60xD26x52T 2
62 Tuleja wewnetrzna kota pasowego D16*D10.5*5.5T 36
63 Ochraniacz kota pasowego D16.5*72.5*32 36
64 Koto pasowe podniesione D100*D10*28 30
65 Krgzek ptaski D100*D10*24 2
66 Hak 5
67 Linka (4) D5.5*395L 1
68 Pasek na kostke 295*95 1
69 Dolny drgzek do podciggania 1
70 Gatka D50xM16x1.5*22 5
71 Pianka D23xD80x165L 4
72 Pianka D47*D90*250L 2
73 Oparcie 300*290*50 2
74 Oparcie ($rodek) 300*200*50 1
75 Siedzenie 300x340x50T 1
76 Wysciotka 500x250x50 1
78 Ptyta do mocowania ochraniacza na ciezary 30*266*2T 4
79 Sworzen dla zestawu linek regulowanych 1
80 Trzpien do wyboru cigzaru 1
81 Gorna ptyta balastowa 280x100x80 1
82 Dolna ptyta balastowa 370*200*42 15
83 Gorne gniazdo plastikowe obcigznika D56*D27*23.2 1
84 Sworzen D10.5*56.5 1
85 Lina pociggowa 860L 1
86 Sworzen D9.5*61L 2
87 Podktadka ptaska D47.5*D13*3t 1
88 Naktadka na stope D38x32 2
89 Ptyta wzmacniajgca R133*30*2T 6
90 Pokrywa $ruby D28*17 (M6) 14
91 Pokrywa sruby D28*17 (M10) 131
92 Pokrywa sruby D30*17(M12) 4
93 Tuleja D29*D10.2*D21.5*9T 2
94 Tuleja D20*D14*D10.2*20 2
95 Tuleja D20*D14*D10.2*27.5 2
96 Ptyta ochronna 110*37*3T 2
97 Zaslepka kwadratowa 25*50*14 3
98 Pierscienh gumowy D43.5*D31.5%16 2
99 Podktadka ptaska D25*D8.5*2T 2
101 Sruba sze$ciokatna M10*1.5*95 4
104 Sruba szesciokatna M10*1.5*50L 7

25




105 Sruba szesciokatna M10*1.5*55L 4
106 Sruba szesciokatna M10*1.5*60L 18
107 Sruba sze$ciokatna M10*1.5*65L 4
108 Sruba szesciokatna M10*1.5*70L 6
109 Sruba sze$ciokatna M10*1.5*80 4
110 Sruba szesciokatna M10*1.5*100L 8
111 Sruba szesciokatna M10*1.5*75 1
112 Sruba M12*1.75*251L 2
115 Sruba szesciokatna M10*1.5%25 9
116 Sruba sze$ciokatna M10*1.5*90 1
121 Nakretka ptaska M8*1.25*15L 4
122 Sruba M5*0.8*10L 4
123 Sruba imbusowa M8x1.25x20L 8
124 Sruba imbusowa M8x1.25x15L 20
125 Sruba szesciokatna M6*1*15L 14
130 Podktadka ptaska D38xD10.5x3t 6
131 Podkfadka ptaska D20*D11*2T 128
132 Podktadka ptaska D24*D13.5*2.5T 4
134 Podktadka ptaska D18*D8.5*1.2T 20
135 Podktadka ptaska D14xD6.5x0.8t 26
136 Podktadka zakrzywiona D22xD8.5x1.5T 8
140 Nakretka kontrujgca M6*1*6T 12
141 Nakretka kontrujgca M10*1.5*10T 67
142 Nakretka kontrujgca M12*1.75*12T 4
143 Podktadka sprezynowa D15.4xD8.2x2T 8
144 Sruba imbusowa M10*1.5*45L 2
145 Podktadka plastikowa D10*D24*0.4T 2
150 Nasadka owalna 40*80*33 15
153 Nasadka kwadratowa 50*50*20 4
154 Nasadka kwadratowa 45*45*16.5 1
155 Kotpak kwadratowy 25*25*13L 5
156 Kotpak okragty D1"*17 4
157 Kapsel okragty D31.8*19L 4
158 Kapsel okragty D50.8*15 4
159 Kapsel okragty D60*14 1
160 Kotpak okragty D1"x17.5 2
161 Kotpak pusty 30*30*130L 2
162 Kotko nastawcze D59*M10*40L 11
163 Pianka D23x4Tx195L 2
164 Pianka D23*4T*595L 2
166 Tuleja D29*D21.5*D10.2*7.5 4
167 Tuleja D32*D16.2*12T 4
169 Rura wewnetrzna 50*100*125L 1
170 Rura wewnetrzna D66*D52*100L 1
171 Bufor 35*35*25 1

26




173 Bufor R23*35*35 2
174 Kapturek stozkowy D25.4*35L 1
175 Kapturek potkulisty D25.4*28L 6
176 Kapturek kwadratowy 20x20x13 2
177 Pianka D10*3T*70L,HDR 2
178 Sruba stopniowa D8*M6*12 1
179 Podkfadka ptaska D18*D8.5*1.0T 1
180 Nakretka kubkowa M6*1*10T 1
181 Pianka D23*4T*127L 2
Klucz 2

Klucz wewnetrzny 1

OCHRONA SRODOWISKA

Po wygasnieciu zywotnosci produktu lub jesli ewentualna naprawa jest nieoptacalna, nalezy go
zutylizowaé¢ zgodnie z lokalnymi przepisami i w sposob przyjazny dla srodowiska na najblizszym
ztomowisku.

Poprzez odpowiednig utylizacje chronisz srodowisko i zrédta naturalne. Ponadto mozesz poméc
chroni¢ zdrowie ludzkie. Jesli nie masz pewnosci co do prawidtowej utylizacji, popros lokalne wtadze o
wiecej informacji, aby unikng¢ naruszenia prawa lub sankciji.

Nie wyrzucaj baterii do odpadéw domowych, ale przekaz je do miejsca recyklingu.

WARUNKI GWARANCJI, ZGLOSZENIA GWARANCYJNE

Gwarant:

inSPORTIline Polska

Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

Okres gwarancji rozpoczyna sie od daty zakupu towaru przez klienta. Gwarancja udzielana jest w
trzech wariantach:

1. Gwarancja Domowa - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego do uzytku prywatnego,
nie komercyjnego przez Kupujgcego bedgcego konsumentem. (okres gwarancji: 24 miesiace).

2. Gwarancja Pét-komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, itp. (okres gwarancji: 12 miesiecy).

3. Gwarancja Komercyjna - Przeznaczona jest dla sprzetu wykorzystywanego w hotelach, spa,
szkotach, osrodkach rehabilitacji, klubach fitness oraz sitowniach, itp. (okres gwarancji: 12
miesiecy).

Brak informacji o wariancie gwarancji, ha dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie), domysinie
oznacza Gwarancje Domowa.

Gwarancja obejmuje usuniecie usterek, kiére w sposdb dajgcy sie udowodni¢ wynikajg z
zastosowania wadliwych materiatéw lub sg wynikiem btedéw produkcyjnych.

Gwarancja nie obejmuje czynno$ci zwigzanych z konserwacjg, czyszczeniem, regulacjg i ze
skrecaniem potgczen srubowych danego przedmiotu, do ktérych to czynnosci zobowigzany jest
Kupujgcy we wtasnym zakresie i na wtasny koszt.

Dowodem udzielenia gwarancji sa niniejsze Warunki gwarancji wraz z oswiadczeniem Gwaranta
zawartym na dowodzie zakupu (fakturze lub paragonie). W celu realizacji uprawnien z gwarancji

Kupujgcy winien okazaé warunki gwarancji oraz dowéd zakupu (paragon lub fakture VAT). Gwarancja
obowigzuje na terenie Polski.

Uprawnienia z gwarancji nie przystugujg w przypadku:

27



a) uszkodzenia mechanicznego, ktére powstato w transporcie produktu do Kupujgcego za pomoca
firm transportowych. Kupujgcy jest zobowigzany do sprawdzenia towaru przy dostawie, w celu
wykrycia ewentualnych uszkodzen w transporcie. W przypadku wykrycia takiego uszkodzenia,
Kupujacy zobowigzany jest niezwtocznie poinformowac¢ podmiot sprzedajgcy oraz sporzgdzié
protokét szkody z przewoznikiem (firmg kurierskg/pocztowg). W przypadku braku sporzadzenia
protokotu szkody Gwarant nie ponosi odpowiedzialnosci za szkody spowodowane przez firmy
kurierskie/pocztowe.

b) Uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, wtyki, gniazdka, przetaczniki, przyciski,
baterie, przewody, elementy gumowe, pedaly, uchwyty z gabki, kdtka, tozyska, tapicerka, rgczki
itp., chyba ze ujawniona w tych elementach wada nie jest skutkiem naturalnego zuzycia, a
powstata z przyczyny tkwigcej w tym elemencie.

c) Drobne, powierzchowne zarysowania, odbarwienia lub spekania powtoki kryjace;.

d) Uzywania przez Kupujgcego, niezgodnych z instrukcjg obstugi sprzetu, srodkéw eksploatacyjnych
lub czyszczacych.

e) Niewlasciwego zabezpieczenie sprzetu przez Kupujgcego przed dziataniem czynnikow
zewnetrznych tj. wilgoci, temperatury, kurzu, itp.

f) Niestosowania przez Kupujgcego wymaganych (zgodnie z instrukcjg obstugi) materiatow
eksploatacyjnych.

g) Przerébek i zmian konstrukcyjnych, dokonywanych przez Kupujgcego Ilub inne osoby
nieuprawnione do tego dziatania przez Gwaranta.

h) Normalnego uzytkowania (normalne zuzycie czesci eksploatacyjnych).

i) Uszkodzenia sprzetu na skutek nieprawidtowego montazu przez Kupujgcego lub osoby trzecie.

W przypadku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Gwarant zapewnia transport i ustuge serwisowg
przedmiotu gwarancji.

W przypadku braku zasadnosci zgtoszenia reklamacyjnego Kupujgcy bedzie moégt odebrac
przekazany przedmiot w siedzibie Gwaranta lub zaméwi¢ ustuge wysytki danego przedmiotu na
wiasny koszt.

W  wyjagtkowych przypadkach, aby zdiagnozowaé usterke i stwierdzi¢ zasadno$é zgtoszenia
reklamacyjnego Gwarant moze zazagdacé przygotowania sprzetu do odbioru. Odbiér ten moze by¢
dokonany przez firme spedycyjna, wéwczas Kupujgcy zobowigzany jest przygotowaé towar w sposob
bezpieczny do odbioru. Kupujgcy wyda przedmiot sprzedazy bez zanieczyszczen, w opakowaniu
oryginalnym lub zastepczym pozwalajgcym na przetransportowanie przedmiotu sprzedazy w stanie
bezpiecznym.

Gwarant zobowigzany jest ustosunkowac sie do zgtoszenia gwarancyjnego w terminie do 14 dni.
Naprawa gwarancyjna zostanie wykonana w najkrétszym mozliwym terminie. W wyjgtkowych
przypadkach, gdy naprawa przedmiotu sprzedazy bedzie wymagac¢ sprowadzenia niedostepnych w
Polsce lub nietypowych czesci z zagranicy, termin moze by¢é wydtuzony. Kupujgcy zostanie
poinformowany o takiej sytuacji drogg mailowg lub telefonicznie.

Gwarant zobowigzuje sie do naprawy uszkodzonego sprzetu w przypadku zasadnosci zgtoszenia
gwarancyjnego. Wymiana towaru na nowy mozliwa jest jedynie w przypadku braku mozliwosci
naprawy sprzetu i gdy wada przedmiotu sprzedazy jest istotna. Zwrot kwoty zakupu za sprzet jest
mozliwy jedynie w przypadku braku mozliwosci naprawy i braku mozliwosci wymiany na nowy oraz
gdy wada jest istotna.

Okresowe przeglady techniczne sprzetu (dotyczy sprzetu przeznaczonego do uzytku pot-
komercyjnego oraz komercyjnego)

Po uptywie 6 i 12 miesiecy obowigzywania gwarancji, Gwarant zaleca przeprowadzenie przegladu
technicznego sprzetu. Wszystkie czesci, ktére zostang wymienione w trakcie okresowego przeglgdu
technicznego, zostang uzyte przez Gwaranta nieodptatnie w ramach gwarancji ( poza czesciami
zuzytymi w trakcie normalnego uzytkowania). Kupujgcy zobowigzany jest jedynie do pokrycia kosztow
przegladu technicznego i dojazdu do klienta wg. indywidualnej wyceny.

Wiazacej wyceny dokonuje dziat serwisowy Gwaranta.

Zgtoszenia gwarancyjne

W celu zgloszenia reklamacyjnego nalezy przesta¢é FORMULARZ GWARANCYJNY za pomocg
strony internetowej Gwaranta www.e-insportline.pl.

28


http://www.e-insportline.pl/

Formularz gwarancyjny powinien zawierac¢ takie informacje jak:
Imie i Nazwisko / Numer telefonu / Adres / Dowdd zakupu / Nazwa produktu / Opis Wady.

Klient zostanie poinformowany o zakonczeniu i wyniku reklamacji przez e-mail lub
telefonicznie.

Formularz kontaktowy

2 insportline

inSPORTIine Polska
Ciemietniki 19, 29-120 Kluczewsko
Telefon: +48 510 275 999
E-mail: biuro@e-insportline.pl
NIP: 6090063070, REGON: 260656756

29



